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RESULTADO FINAL DE APROVADOS

Inscrição Nome

ASSISTENTE SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA - SEASIC
EDITAL Nº 01/2025

Prova 
Objetiva

Prova 
DiscursivaNascimento Situação ClassificaçãoNota Final

Avaliação 
de TítulosJurado

Lei Estadual 
nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101006188 Hortencia Da Silva Paiva 68 8,611/08/1989 Aprovado Negro 1º77,61- - -

101001839 Tatiana Oliveira De Souza 67 9,115/11/1993 Aprovado 2º77,11- - -

101003987 Jamilly Alexsandra Da Silva 65 9,104/07/1996 Aprovado Negro 3º76,62,5- - -

101000059 Yasmin De Oliveira Matos Azevedo 64 9,626/12/1998 Aprovado 4º75,11,5- - -

101006688 Bruna Da Paixão Santana 64 7,802/10/1986 Aprovado 5º74,32,5- - -

101009755 Maria Carolina Morais Henrique 63 916/03/1996 Aprovado 6º742- - -

101001856 Larissa Santos Prata 63 8,803/05/1996 Aprovado 7º72,81- - -

101008549 Erica Da Silva Mendonça 63 7,626/01/1996 Aprovado 8º72,62- - -

101007320 Aline Cristina Santos Silva 63 8,608/09/1989 Aprovado 9º72,61- - -

101009488 Suellen Emilly Dos Santos Rollemberg 62 8,917/06/1995 Aprovado 10º72,41,5- - -

101003511 Bárbara Torres Chaves 64 8,121/05/1989 Aprovado 11º72,10- - -

101002636 Ana Isabela Queiroz De Oliveira Farias 63 8,602/02/1980 Aprovado 12º72,10,5- - -

101006715 André Luiz Novais Dória 61 8,612/02/1981 Aprovado Negro 13º72,12,5- - -

101007982 Nauanne Ferreira Silva 63 8,618/07/1997 Aprovado 14º72,10,5- - -

101004518 Aryana Karlla Menezes Da Silva 61 1008/01/1990 Aprovado 15º721- - -

101007333 Sephora Vanessa Nascimento Lima 63 8,516/11/1990 Aprovado Negro 16º720,5- - -

101002659 Luana Santana Souza 62 8,815/08/1996 Aprovado 17º71,81- - -

101009465 Nayara Rodrigues Bernardes 61 8,606/12/1988 Aprovado 18º71,62- - -

101004690 Regiane Freitas Do Nascimento Andrade 59 1012/07/1988 Aprovado 19º71,52,5- - -

101001899 Ester Souza Nunes 61 9,317/06/1990 Aprovado 20º71,31- - -

101004807 Susana Rezende Lima 61 8,107/02/1986 Aprovado 21º71,12- - -

101001443 Thalyta Rayanna Fontes Rocha Santos 60 8,609/09/1992 Aprovado 22º70,62- - -

101006788 Maria Luiza Neto Dos Santos 62 8,618/11/1998 Aprovado 23º70,60- - -

101004511 Mariana Almeida Rodrigues 61 9,111/12/1997 Aprovado 24º70,60,5- - -

101003051 Jéssica Tavares Dos Santos 62 8,524/10/1991 Aprovado 25º70,50- - -

101003196 Monique Elen Rodrigues De Araújo Oliveira 60 9,308/12/1985 Aprovado 26º70,31- - -

101000730 Soâne Meirele Dos Anjos Silva 61 8,110/03/1988 Aprovado 27º69,60,5- - -

101006698 Lusandra Almeida De Oliveira 60 9,121/02/1988 Aprovado 28º69,60,5- - -

101008779 Mery Ellen Santos Maroto 61 805/01/1994 Aprovado Negro 29º69,50,5- - -

101000038 Renata De Souza Moraes 59 1002/03/1989 Aprovado 30º69,50,5- - -

101000578 Elaine Silveira Santos 60 8,408/03/1984 Aprovado Negro 31º69,41- - -

101009024 Sthefanne Kelly Bispo Santos 59 9,112/02/1989 Aprovado 32º69,11- - -

101002313 Anne Thiffanne Andrade De Aragão 60 8,421/12/1998 Aprovado 33º68,90,5- - -

101009452 Edna Maria Martins 59 8,705/04/1983 Aprovado Negro 34º68,71Sim - -

101000115 Marcelly Batista De Oliveira 57 8,814/10/1986 Aprovado Negro 35º68,32,5- - -

101006079 Palloma Yngrid De Castro Santos 59 8,302/07/1997 Aprovado 36º68,31- - -

101002916 Deyzirrê Kelle Santos Vasconcelos 58 8,108/10/1990 Aprovado 37º68,12- - -

101005164 Queila Patricia Pereira De Jesus 57 9,617/05/1993 Aprovado 38º68,11,5- - -
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101004912 Jessica Vanessa Da Silva Santos 59 913/03/1989 Aprovado 39º680- - -

101000339 Lídia Carla Araújo Dos Anjos 57 917/06/1976 Aprovado 40º682- - -

101007917 Géssica Azevedo Da Silva 58 8,409/11/1990 Aprovado 41º67,91,5- - -

101002441 Aline Nascimento Santos Silveira 57 9,306/05/1986 Aprovado 42º67,81,5Sim - -

101000078 Cláudia Raquel Cardoso Farias Martins 58 9,824/04/2002 Aprovado 43º67,80- - -

101008765 Rosa Angélica Dos Santos 59 8,827/03/1993 Aprovado Negro 44º67,80- - -

101001191 Tamires Barros De Almeida 58 8,807/04/1989 Aprovado 45º67,81- - -

101005993 Bruna Mariana Oliveira Dos Santos Moura 57 7,726/12/1994 Aprovado 46º67,22,5- - -

101001736 Tássia Viviane Nunes Santana 58 8,607/11/1996 Aprovado Negro 47º67,10,5- - -

101001903 Patricia Valeria Canuto De Moraes 57 911/03/1995 Aprovado 48º671- - -

101007018 Edilma Layanne De Araujo Da Silva 58 8,110/10/1996 Aprovado 49º66,60,5- - -

101003203 Renata Barbosa Do Nascimento Silva 58 8,126/09/1991 Aprovado 50º66,60,5- - -

101000175 Maxsuelly Santos 57 9,129/11/2000 Aprovado 51º66,10- - -

101005383 Juliana Dos Santos Melo 56 9,126/06/1986 Aprovado Negro 52º66,11- - -

101005235 Juliane Barbosa Tavares 56 8,126/07/1982 Aprovado 53º66,12- - -

101001102 Camila Rodrigues Santos 57 8,101/11/1988 Aprovado Negro 54º66,11- - -

101003390 Edivaneide Santos Cruz 58 7,929/10/1991 Aprovado 55º65,90- - -

101001025 Tamires Batista Dos Santos 57 8,114/11/1987 Aprovado Negro 56º65,60,5- - -

101005146 Sheyla Marina Santos De Barros 56 9,121/06/1991 Aprovado 57º65,60,5- - -

101000042 Isabel Mascarenhas 55 9,810/12/1995 Aprovado 58º65,30,5- - -

101007792 Clarissa Alcântara Sacramento 56 8,109/05/1989 Aprovado 59º65,11- - -

101001647 Luana Da Silva Teixeira Moura 57 7,614/03/1990 Aprovado 60º65,10,5- - -

101008027 Jane Mara De Araujo Costa 56 7,123/05/1989 Aprovado 61º65,12- - -

101003582 Nivalda Rodrigues De Oliveira 55 1024/04/1994 Aprovado 62º650- - -

101006876 Fabrícia Santos De Carvalho 55 917/02/1980 Aprovado 63º651- - -

101004701 Elaine Dos Santos Silva 55 9,506/05/1989 Aprovado 64º64,50- - -

101006245 Joelma Moreira De Souza Marques 55 8,526/05/1983 Aprovado 65º64,51Sim - -

101008551 Viviane Barreto Melo De Menezes 56 7,904/12/1981 Aprovado 66º64,40,5- - -

101007768 Lucinaide Da Silva Santos 55 8,907/05/1970 Aprovado 67º64,40,5- - -

101007133 Edneide De Freitas Queiroz 55 8,409/10/1985 Aprovado 68º64,41- - -

101000560 Daiane Leite Santos 56 7,424/02/1986 Aprovado 69º64,41- - -

101008261 Edilene Alves De Lima 54 9,311/09/1985 Aprovado 70º64,31- - -

101008462 Gleide Celma Souza Dorea 55 8,811/10/1986 Aprovado 71º64,30,5- - -

101006100 Ramon José Macêdo De Souza 56 8,303/06/2003 Aprovado Negro 72º64,30- - -

101007549 Ticiane Pereira Dos Santos Vieira 54 8,320/03/1983 Aprovado 73º64,32- - -

101005834 Poliana Dos Santos Araujo 55 8,603/01/1986 Aprovado 74º64,10,5- - -

101001073 Rosane Amalia De Jesus Guimaraes 53 9,119/03/1991 Aprovado Negro 75º64,12- - -

101007684 Érika Flávia Soares Da Costa 53 8,607/11/1991 Aprovado 76º64,12,5- - -

101005048 Maria Suelen Santos 55 8,810/04/1988 Aprovado Negro 77º63,80- - -

101007134 Debora Santana De Jesus 54 8,827/04/1993 Aprovado 78º63,81- - -

101007148 Aline De Jesus Lima 55 8,306/01/1990 Aprovado 79º63,80,5Sim - -

101005833 Márcia Lima Santos 54 9,113/07/1983 Aprovado 80º63,60,5- - -
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101001825 Thiago Santos Gois 54 9,120/05/1996 Aprovado Negro 81º63,60,5- - -

101001878 Dayana Pimentel Da Silva 54 8,624/07/1988 Aprovado 82º63,61- - -

101000893 Andreza Karla Pereira De Oliveira 55 8,126/10/1987 Aprovado Negro 83º63,60,5- - -

101000023 Cátia Souza De Jesus 54 8,616/03/1983 Aprovado 84º63,61- - -

101008291 Giselli Bastos De Gusmão 55 8,124/08/1986 Aprovado 85º63,60,5- - -

101008606 Antonio De Araujo Dantas 55 7,625/12/1987 Aprovado 86º63,61- - -

101000396 Manuella Santos Monteiro 55 816/02/1991 Aprovado 87º63,50,5- - -

101008947 Jociane Pinheiro Da Silva 53 9,528/05/1995 Aprovado 88º63,51- - -

101000760 Mikaela Thaina Dos Santos Pereira 55 7,404/08/1995 Aprovado 89º63,41- - -

101000610 Lorranne Kétilly Santos Soares 54 9,331/12/2000 Aprovado Negro 90º63,30- - -

101006534 Mariana De Ávila Santos 54 9,330/04/1996 Aprovado Negro 91º63,30- - -

101001308 Audrielly Mayara Silva Oliveira 54 9,304/12/1998 Aprovado 92º63,30- - -

101000060 Letícia Taciane Santana Passos 53 9,329/07/1991 Aprovado 93º63,31- - -

101003088 Isabelle Pinto Mendonca 54 7,211/08/1987 Aprovado 94º63,22- - -

101009464 Gisele Vieira Mateus Nunes 54 8,101/04/1989 Aprovado Negro 95º63,11- - Sim

101006738 Ana Catarina Santos Silva 54 9,129/08/2001 Aprovado 96º63,10- - -

101001985 Luis Inacio Da Silva Medeiros 55 7,914/12/1994 Aprovado Negro 97º62,90- - -

101002232 Patricia Gois Costa De Santana 53 9,626/01/1991 Aprovado 98º62,60Sim - -

101007968 Laíza Onias Santos 53 9,518/03/1992 Aprovado 99º62,50- - -

101000853 Madson Dos Santos 53 8,421/08/1985 Aprovado 100º62,41- - -

101007063 Marcela Lima Alves 53 8,417/10/1988 Aprovado 101º62,41- - -

101001123 Antonio Carlos Ribeiro Silva 54 8,218/12/1980 Aprovado 102º62,20- - -

101000605 Camila Vitoria Santos De Oliveira 53 9,113/03/1989 Aprovado Negro 103º62,10- - -

101005947 Mayara Conceição Reis Santana 53 9,107/06/1996 Aprovado 104º62,10- - -

101006573 Maria Aparecida Garcia Moura 51 8,615/03/1990 Aprovado PcD 105º62,12,5- - -

101002094 Deyse Monique Oliveira Santos 53 918/05/1993 Aprovado 106º620- - -

101007737 Franciele Santos Mendonça 53 903/01/1995 Aprovado 107º620- - -

101001265 Maria Janete Pereira Ribeiro 53 7,901/02/1971 Aprovado 108º61,91- - -

101003611 Fabricia Paz Do Carmo 53 7,914/06/1988 Aprovado 109º61,91- - -

101002513 Michele Mota Souza 52 7,907/08/1990 Aprovado Negro 110º61,92- - -

101002354 Gloria Karla Pereira Neiva 53 8,820/01/1976 Aprovado 111º61,80- - -

101004646 Adanne Maria Correa De Farias 52 8,813/12/1991 Aprovado Negro 112º61,81- - -

101002563 Paula Naiara Ricardo Santos 53 8,307/01/1992 Aprovado 113º61,80,5- - -

101007398 Thaíse Vieira Alves 53 8,816/11/1989 Aprovado 114º61,80- - -

101010088 Diana Cecilia Vieira Dias 53 8,825/09/1980 Aprovado Negro 115º61,80- - -

101001910 Suelen Da Conceição Alves 52 9,112/05/1999 Aprovado Negro 116º61,60,5- - -

101005019 Monique Daiane Batista Santos 52 8,609/02/1987 Aprovado 117º61,61- - -

101009490 Chayonara Santos Evangelista 52 8,613/03/1992 Aprovado 118º61,61- - -

101000618 Wallison Hipólito De Meira 52 8,606/04/1991 Aprovado 119º61,61- - -

101001601 Cinthia Catarine Leão Araujo 52 7,619/02/1991 Aprovado Negro 120º61,62- - -

101000330 Yris Ferreira Santos 53 8,421/09/2000 Aprovado 121º61,40- - -

101006727 Sayra Nonato Leite Soares 52 8,422/09/1989 Aprovado 122º61,41- - -
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101009064 Iarim Maia Rocha 54 7,411/04/1991 Aprovado 123º61,40- - -

101002459 Wedja Nogueira Da Silva Santos 53 7,916/01/1978 Aprovado 124º61,40,5- - -

101002317 Andreia Gomes De Melo 53 7,424/03/1985 Aprovado 125º61,41- - -

101009953 Elyda Vilela Lino Da Silva 53 8,117/03/1991 Aprovado 126º61,10- - -

101005984 Erica Vieira Dos Santos 52 8,614/01/1985 Aprovado Negro 127º61,10,5- - -

101002952 Gerlane Ferreira Da Siva 52 8,127/09/1993 Aprovado 128º61,11- - -

101008920 Erimar Amara De Carvalho Pereira 52 8,505/06/1995 Aprovado 129º610,5- - -

101004981 Ariana Do Nascimento Vieira 52 8,404/07/1987 Aprovado 130º60,90,5- - -

101001603 Nétally Dos Santos Neto 52 8,824/03/1999 Aprovado 131º60,80- - -

101005877 Alzira Maria Carvalho Leite 52 8,622/12/1966 Aprovado 132º60,60Sim - Sim

101002413 Lui Duque Magno 52 8,605/03/1990 Aprovado 133º60,60- - -

101003033 Gessica Silva De Jesus 52 8,129/08/1986 Aprovado PcD Negro 134º60,60,5- - -

101006571 Nathália Barreto Luciano Terra Nova 52 7,921/08/1999 Aprovado 135º60,40,5- - -

101006676 Maria Rosenilde Pinheiro Santos Oliveira 52 7,421/01/1980 Aprovado Negro 136º60,41- - -

101000345 Cinthya Cunha Mattos Dos Santos 51 8,823/06/1987 Aprovado Negro 137º60,30,5- - -

101002675 Alessandra Annechino Monteiro Araujo 51 9,329/08/1975 Aprovado Negro 138º60,30- - -

101000731 Brunna Thacyanna E Silva 52 8,113/01/1995 Aprovado 139º60,10- - -

101009067 Ariel Matos Brito 51 9,123/06/2000 Aprovado PcD 140º60,10- - -

101007293 Hellen Pereira Oliveira 52 7,828/05/2001 Aprovado 141º59,80- - -

101002825 Heliene Pereira De Carvalho Silva 51 8,201/06/1983 Aprovado Negro 142º59,70,5- - -

101008634 Cledja Gomes Da Silva 51 8,606/09/1994 Aprovado Negro 143º59,60- - -

101006517 Iamara Barreto Valença Macedo 51 8,621/02/1992 Aprovado PcD 144º59,60- - -

101001889 Tatiane Leal Dantas 51 8,114/03/1990 Aprovado PcD 145º59,60,5- - -

101000606 Diogo Da Conceição 51 8,409/01/1995 Aprovado Negro 146º59,40- - -

101007200 Fernanda Jesus De Sena 50 8,407/02/1996 Aprovado Negro 147º58,90,5- - -

101002342 Leiliane Silva Novaes Machado 49 9,310/11/1990 Aprovado Negro 148º58,80,5- - -

101009089 Edson Dos Santos 46 8,909/07/1985 Aprovado PcD 149º57,42,5- - -

101008323 Nery Clediana Silva De Moraes 48 7,913/10/1995 Aprovado Negro 150º55,90- - -

101005882 Ana Camila Rodrigues Dos Santos Paula 48 7,821/11/2000 Aprovado Negro 151º55,80- - -

101007084 Jucilane Santana Dos Santos 45 7,907/08/1990 Aprovado Negro 152º54,92- - -

101000940 Soraya Miranda Torres Sales 46 8,306/06/1978 Aprovado Negro 153º54,80,5- - -

101007199 Clara Angélica De Almeida Santos Bezerra 46 8,114/06/1969 Aprovado Negro 154º54,60,5- - -

101007185 Elizene Bibiane Aparecida Mendes 46 8,101/01/1980 Aprovado PcD 155º54,10- - -

101001076 Sandy Regina Rodrigues De Brito 45 7,915/06/1973 Aprovado Negro 156º53,91- - -

101007469 Sandra Alves Angelo De Souza 46 7,609/07/1974 Aprovado PcD 157º53,60- - -

101004817 Wilyane Sales Santos 45 7,922/04/1999 Aprovado Negro 158º52,90- - -

101003295 Kathleen Pimentel Dos Santos 45 7,910/05/1997 Aprovado Negro 159º52,90- - -
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101003066 José Edson Florentino De Morais 55 8,802/02/1989 Aprovado 1º67,84- - -

101000013 Ana Carolina Cunha Assis 54 9,107/09/1983 Aprovado 2º67,64,5- - -

101008733 Gustavo Torres Dos Santos Amorim 57 7,406/06/1990 Aprovado 3º65,91,5- - -

101006957 Elizangela Mércia Oliveira Cruz 55 6,725/09/1971 Aprovado 4º65,74- - -

101006120 Venâncio De Lima Veloso 55 8,605/09/1995 Aprovado 5º65,11,5- - -

101006786 Lucas Marinho Da Silva 56 8,602/10/2000 Aprovado 6º64,60- - -

101001565 Lucas Travassos Deda 55 7,923/08/1988 Aprovado 7º64,41,5- - -

101006779 Maisa Nascimento Carvalho 53 8,606/05/1997 Aprovado 8º64,12,5- - -

101004611 Arnon Sillas Novais Souza 54 8,326/05/1995 Aprovado 9º63,81,5- - -

101005532 Camila Machado De Souza 55 7,604/06/1998 Aprovado 10º62,60- - -

101009671 Thaís Regina Pintino De Almeida 50 8,630/04/1993 Aprovado 11º62,64- - -

101008247 Eloy Costa De Mattos 54 7,916/02/1998 Aprovado 12º62,40,5- - -

101004036 Juracy Barroso Neto 49 8,807/05/1991 Aprovado 13º62,34,5- - -

101007592 Ramon Da Silva Souza 54 8,327/02/1995 Aprovado 14º62,30- - -

101009242 Clênio Da Silva Santana 53 7,619/05/1982 Aprovado 15º62,11,5- - -

101006218 Matheus De Barros Silva 53 8,830/12/1996 Aprovado 16º61,80- - -

101009499 Lucas Alexandre Dos Santos Rocha 52 8,619/03/1998 Aprovado 17º60,60- - -

101003129 Tarcísio Ferreira De Oliveira 50 8,108/06/1995 Aprovado 18º60,62,5- - -

101009091 Mailson Araújo Cordão 47 8,114/08/1992 Aprovado 19º59,64,5- - -

101003718 Mayara Da Silva 51 8,112/06/2000 Aprovado 20º59,10- - -

101005835 Bráulio Dé Carli Costa Lima 50 8,609/11/1982 Aprovado Negro 21º59,10,5- - -

101007826 Mayara Oliveira De Lima 48 8,118/11/1993 Aprovado 22º58,62,5- - -

101002597 Letícia Maria Daltro Teixeira 50 8,410/09/1997 Aprovado 23º58,40- - -

101009189 Sabrina Da Costa De Oliveira 49 7,404/04/1982 Aprovado 24º58,42- - -

101000143 Edimir Xavier Leal Ferraz 47 8,630/12/1999 Aprovado 25º58,12,5- - -

101001739 Karolina Esther Da Silva 50 830/12/1995 Aprovado 26º580- - -

101004844 Tainá Macedo Dos Santos 50 7,404/04/1997 Aprovado 27º57,90,5- - -

101001171 Ysabelle Rahyanne Cardoso De Santana Oliveira Santos 48 9,526/08/2001 Aprovado 28º57,50- - -

101004620 Carla Tamilys Vasconcelos Araujo 49 8,401/08/1998 Aprovado 29º57,40- - -

101007028 Matheus Emannuel Oliveira Vieira 48 7,910/06/1997 Aprovado 30º57,41,5- - -

101000705 Flaviano Fernandes De Oliveira 47 7,925/03/1994 Aprovado 31º56,41,5- - -

101007389 Flaviany Procópio De Jesus 48 7,818/12/1980 Aprovado 32º55,80- - -

101002664 Denison Antonio Mateus Oliveira 47 8,116/11/1980 Aprovado 33º55,60,5- - -

101003374 Amanda Borges Araujo 47 7,624/01/1992 Aprovado 34º55,61- - -

101002175 Fernanda Santos Fernandes 47 6,908/08/1982 Aprovado 35º53,90- - -

101001988 Eduardo Kaique De Souza Vieira Rodrigues 45 7,727/08/2001 Aprovado Negro 36º52,70- - -
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101006501 Anne Caroline Brito Barroso 70 7,903/12/1990 Aprovado 1º79,92- - -

101004558 Jéssica Maria Almeida Da Silva Oliveira 68 8,507/02/1994 Aprovado 2º77,51- - -

101007589 Diana Santos Souza 66 8,910/10/1992 Aprovado 3º77,42,5Sim - -

101005608 Pedro Paulo Lordelo Guimarães Tavares 63 8,628/03/1990 Aprovado 4º76,65- - -

101002010 Francismayne Batista Santana 64 9,311/04/1995 Aprovado 5º75,82,5- - -

101008716 Raysa Manuelle Santos Rocha 61 9,506/12/1990 Aprovado 6º75,55- - -

101001859 Thamiris Thatiele Rodrigues Benamor 65 9,121/01/1990 Aprovado 7º75,11- - -

101009925 Angélica Fagundes Carneiro 64 8,601/11/1989 Aprovado 8º74,62- - -

101001370 Jessyca Alves Da Silva 63 8,827/02/1996 Aprovado 9º73,82- - -

101007351 Eliane Silveira Santos 63 9,525/09/1979 Aprovado Negro 10º73,51- - -

101000202 Rebeca Rocha De Almeida 60 8,401/01/1991 Aprovado 11º73,45- - -

101008781 Monise Oliveira Santos 62 8,510/06/1993 Aprovado 12º732,5- - -

101003335 Wanessa Monteiro Passos 61 8,626/07/1987 Aprovado 13º72,12,5- - -

101002524 Danielle Villela Costa 60 9,512/12/1991 Aprovado 14º722,5- - -

101001700 Jéssica Dias Almico 64 7,402/07/1991 Aprovado 15º71,90,5- - -

101004968 Leise Nascimento Moreira 61 8,130/08/1980 Aprovado 16º71,62,5Sim - -

101008679 Edilene Fernandes Nonato 61 8,527/02/1993 Aprovado Negro 17º71,52- - -

101003319 Joelma Barbosa Da Silva 62 8,614/02/1997 Aprovado 18º71,10,5- - -

101001504 Bruna Santos Sousa 62 7,824/08/1995 Aprovado 19º70,81- - -

101000020 Anaxagora Conceicao Souza 61 8,631/07/1991 Aprovado 20º70,61- - -

101000840 Ana Beatriz Pereira Costa 62 7,624/02/1997 Aprovado 21º70,61- - -

101003095 Aline Rocha Reis 60 1015/07/1996 Aprovado 22º700- - -

101009599 Beatriz Passos De Brito 58 9,512/04/1996 Aprovado 23º702,5- - -

101007721 Priscilla Costa Pina Oliveira 60 8,825/02/1984 Aprovado 24º69,81- - -

101002725 Lilian Sayanorá Soares Lages 60 8,813/03/1990 Aprovado 25º69,81- - -

101004444 Líllian Alves De Souza 60 8,812/06/1989 Aprovado 26º69,81- - -

101003179 Lucimara Correia Dos Santos 60 8,808/05/2000 Aprovado 27º69,81- - -

101005255 Maria Eduarda Da Silva Lopes 60 9,310/08/2001 Aprovado Negro 28º69,30- - -

101000846 Luciana Santos Maia 61 7,723/08/1997 Aprovado 29º69,20,5- - -

101004729 Karla Emanuelle Pereira De Vasconcelos 59 8,124/12/1987 Aprovado 30º69,12- - -

101000439 Evelyn Oliveira Mateus 61 7,606/02/1994 Aprovado 31º69,10,5- - -

101002304 Julia Melo De Carvalho 59 9,405/05/1995 Aprovado 32º68,90,5- - -

101004424 Myrelle Carvalho Santana 59 9,312/04/1993 Aprovado 33º68,80,5- - -

101008018 Gabriel Marx Assunção Costa 59 8,116/06/1996 Aprovado 34º68,61,5- - -

101004354 Luiza Coelho Midlej 57 915/12/1989 Aprovado 35º68,52,5- - -

101001625 Juliana Ramos Da Mota 57 8,806/10/1995 Aprovado 36º68,32,5- - -

101004793 Victoria Amaro Alves Da Anunciacao 59 8,127/12/1995 Aprovado 37º68,11- - -

101001291 Ana Beatriz Rosa Souza 61 716/10/1999 Aprovado 38º680- - -

101005330 Rita De Oliveira Santiago 58 9,504/09/1981 Aprovado 39º680,5- - -

101000415 Joana Medeiros Sales 58 9,630/03/2003 Aprovado 40º67,60- - -

101001927 Gleicyelle Júlia Santos 59 8,320/09/1998 Aprovado Negro 41º67,30- - -

101001886 Débora Conceição Souza Tavares 59 7,730/11/1995 Aprovado 42º67,20,5- - -
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101009066 Pedro Piero Almeida Taddei 57 9,109/01/1994 Aprovado 43º67,11- - -

101005572 Alana Sande Machado 58 8,425/04/1999 Aprovado 44º66,90,5- - -

101002131 Camila Figueiredo Meneses 58 7,922/02/1990 Aprovado 45º66,91- - -

101007286 Damarys Estefanny Souza Tavares 57 9,123/11/1996 Aprovado 46º66,60,5- - -

101009448 Keyla Bianca Barbosa Silva 57 9,507/02/2000 Aprovado 47º66,50- - -

101002242 Cecilia Nascimento De Mendonça 57 7,425/04/1996 Aprovado 48º66,42- - -

101005466 Kaylla Karine Almeida De Oliveira 57 8,931/05/2000 Aprovado 49º65,90- - -

101000354 Mykaella Porto De Oliveira 56 8,818/10/1996 Aprovado Negro 50º65,81- - -

101006172 Jamille Santos Oliveira 57 7,229/07/1988 Aprovado 51º65,21- - -

101006963 Kesia Fabiane Souza De Carvalho 55 9,113/03/1996 Aprovado Negro 52º65,11- - -

101000623 Cinthia Fontes Da Silva Santos 55 7,403/12/1987 Aprovado Negro 53º64,92,5- - -

101006273 Márcio Dos Santos Batista 55 8,327/03/1990 Aprovado Negro 54º64,31- - -

101007219 Anne Caroline Almeida Vieira 52 7,605/07/1983 Aprovado PcD 55º64,14,5- - -

101009244 Paloma Aragao De Miranda 53 7,220/06/1993 Aprovado PcD 56º60,70,5- - -

101000792 Yan Wagner Brandão Borges 49 8,403/09/1992 Aprovado PcD 57º58,91,5- - -

101009059 Lorena Rebeca Do Nascimento Costa 47 9,329/07/1990 Aprovado PcD 58º56,80,5- - -
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101002669 Jully Caroline Santos Nascimento 75 9,121/11/1995 Aprovado 1º86,62,5- - Sim

101009241 Jessica Santos Salvador 75 8,631/08/1991 Aprovado Negro 2º83,60- - -

101009015 Patrícia Batista Dos Santos 69 9,315/01/1978 Aprovado 3º83,35- - -

101008985 Fernanda Rodrigues 74 8,924/11/1986 Aprovado 4º82,90- - -

101001944 Fernando Langkammer Dos Santos 72 9,107/04/1983 Aprovado 5º82,61,5- - -

101003505 Juliana Patrícia Da Silva 73 8,612/05/1987 Aprovado 6º82,10,5- - -

101008931 Renata Oliveira Ribeiro Munerato 71 9,108/05/1973 Aprovado 7º82,12- - -

101005008 Josefa Marize Santos Reis 72 8,802/09/1974 Aprovado 8º81,81- - -

101001092 Daniela Matos De Santana Cardoso 72 8,609/06/1986 Aprovado Negro 9º81,61- - Sim

101004536 Bruna Santana De Oliveira 69 9,101/06/1994 Aprovado 10º80,62,5- - -

101001577 Chislainy Andrade Silva 71 8,411/11/1988 Aprovado 11º79,90,5- - -

101003579 Tatiane Conceição Do Nascimento 70 7,410/07/1980 Aprovado Negro 12º79,92,5- - -

101008399 José Sérgio Gomes Da Silva 67 8,105/07/1982 Aprovado 13º79,64,5- - -

101004939 Danianne Fernandes Rezende Nascimento 70 6,903/07/1982 Aprovado 14º79,42,5Sim - -

101000832 Beatriz Noia Souza 67 9,520/09/1998 Aprovado 15º792,5- - -

101001998 Cassia Pereira De Oliveira 70 8,406/11/1976 Aprovado 16º78,90,5- - -

101008967 Dannyele Fernandes Silveira Andrade 69 9,110/05/1991 Aprovado 17º78,60,5- - -

101002789 Silná Maria Batinga Cardoso 68 8,104/06/1992 Aprovado Negro 18º78,62,5- - -

101009186 Isadora De Sales Benassi 69 9,113/03/1992 Aprovado 19º78,10- - -

101003825 Taislaene Araújo Santos 68 9,324/04/2000 Aprovado 20º77,80,5- - -

101008935 Karla Santos Dias 69 8,326/12/2000 Aprovado Negro 21º77,80,5- - -

101000608 Roberto Lima Da Silva 68 8,823/11/1978 Aprovado 22º77,81- - -

101009380 Anna Karla De Melo E Silva 68 7,105/06/1985 Aprovado 23º77,12- - -

101010101 Kelly Pereira De Souza 67 8,617/06/1978 Aprovado 24º77,11,5- - -

101006633 Divanir Barbosa Bomfim 68 8,113/03/1984 Aprovado Negro 25º77,11- - -

101006113 Leonice Santana Ferreira Dos Santos 67 7,926/07/1985 Aprovado Negro 26º76,92- - -

101007415 Josefa Luciana Ribeiro Santos 67 9,113/11/2000 Aprovado 27º76,60,5- - -

101000156 Débora Lorranne Xavier Dos Santos 67 8,601/09/1998 Aprovado Negro 28º76,61- - -

101004530 Simone Katia Caldas Nunes De Santana 67 8,621/03/1990 Aprovado 29º76,61- - -

101002736 Misleide Batista Santos 69 7,401/04/1993 Aprovado 30º76,40- - -

101008772 Vitor Vicentine De Almeida 69 6,919/12/1982 Aprovado 31º76,40,5- - -

101003263 Fernanda Oliveira Santos 67 8,831/12/1995 Aprovado 32º76,30,5- - -

101004185 Maria Do Carmo Nascimento Da Silva Oliveira 67 7,808/08/1984 Aprovado 33º75,81- - -

101009869 Jairo Jose De Souza 65 7,926/02/1962 Aprovado Negro 34º75,42,5- - -

101008121 Julyanna Cruz Souza Santos 67 7,810/04/1990 Aprovado 35º75,30,5- - -

101009613 Ellen Anavir Da Graça Nascimento Alencar 65 9,327/04/1982 Aprovado Negro 36º75,31- - -

101009773 Luciana Mangueira Mota 67 7,120/07/1977 Aprovado 37º74,10- - -

101006513 Rebeca De São Pedro Silva Santana 65 8,616/02/1994 Aprovado Negro 38º73,60- - -

101004442 Gelvania Caetano Dos Santos 63 7,419/08/1995 Aprovado Negro 39º70,40- - -

101006069 Laís De Santana Araújo 60 7,803/09/1990 Aprovado PcD 40º68,81- - -

101010124 Priscilla Teodósio Rosa 59 8,128/05/1983 Aprovado PcD Negro 41º68,61,5- - -

101000568 Roselaine Santos Santana 59 8,427/03/1984 Aprovado PcD 42º68,41Sim - -
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101008787 Rafaela Kamilla Correia Rocha 52 9,326/11/1993 Aprovado PcD 43º62,31- - -
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101000789 Tatiane Brito Da Paz Cavalcante 73 7,626/03/1987 Aprovado 43º81,10,5- - -

101005734 Lucas Dias Da Silva 72 8,625/10/1991 Aprovado 44º81,10,5- - -

101007437 Vanessa Barbosa Santos 72 8,624/12/1998 Aprovado 45º81,10,5- - -

101002309 Marcela Santana Das Neves 71 1015/08/1999 Aprovado Negro 46º810- - -

101003254 Aíla Souza Muniz 73 810/01/1991 Aprovado 47º810- - -

101004105 Juliana Menezes Dos Santos 73 7,906/01/1995 Aprovado Negro 48º80,90- - -

101007482 Carolina Pereira Da Silva 71 8,911/12/1987 Aprovado 49º80,91- - -

101006407 Eylla Kamylle De Santana Oliveira 71 9,129/10/1988 Aprovado 50º80,60,5- - -

101005253 Victor Gabriel Fontes Leão 72 8,407/02/2001 Aprovado 51º80,40- - -

101001338 Adriele Borges Araújo 72 7,421/10/1993 Aprovado 52º80,41- - -

101000609 Isla Andrade Sousa 71 8,818/02/2000 Aprovado 53º80,30,5- - -

101000153 Daniele Ribeiro Alves 71 8,604/10/1989 Aprovado 54º80,10,5- - -

101006628 Andre Pereira De Aguiar 72 7,419/08/1987 Aprovado 55º79,90,5- - -

101002225 Camilla Sttefany Santos Santana 71 8,325/07/1996 Aprovado 56º79,80,5- - -

101007543 Beatriz Costa Hamsi 71 8,619/03/1995 Aprovado 57º79,60- - -

101006459 Vivianne Caroline Santos Sobral 67 8,312/09/1989 Aprovado Negro 58º79,34- - -

101003240 Jumara Marta Silveira Oliveira 71 7,609/08/1996 Aprovado 59º79,10,5- - -

101005952 Laura Lis Avelino Santana 71 7,808/05/2001 Aprovado 60º78,80- - -

101001585 Victoria Maria De Almeida Lima 71 7,403/03/2000 Aprovado 61º78,40- - -

101006443 Carlos Eduardo Bezerra 67 8,812/01/1977 Aprovado Negro 62º78,32,5- - -

101005424 Carolina Monteiro Da Silva Ferreira 69 8,107/06/1996 Aprovado Negro 63º78,11- - -

101003211 Laine Barbosa Da Silva 69 8,126/05/1997 Aprovado Negro 64º77,60,5- - -

101005740 Paula Samara Dinizia Bispo 69 7,918/07/1991 Aprovado Negro 65º76,90- - -

101007229 Cintia Suellen Silva Santos 67 9,112/07/1991 Aprovado Negro 66º76,10- - -

101002667 Samara Leilane De Oliveira Alves 67 8,619/01/2000 Aprovado Negro 67º76,10,5- - -

101005539 Gleiciane Gonçalves Da Silva 68 7,921/02/1988 Aprovado Negro 68º75,90- - -

101005006 Vivian Carla Cerqueira Dos Santos 66 8,806/08/1994 Aprovado Negro 69º75,81- - -

101002271 Erivan Mota Melo 66 8,618/04/1991 Aprovado Negro 70º75,61- - -

101006942 Diego Neris De Oliveira 65 9,302/06/1986 Aprovado PcD Negro 71º75,31- - -

101005760 Lara Góes Araújo 66 9,121/11/2000 Aprovado PcD 72º75,10- - -

101004575 Larissa Pereira Santos 66 7,625/05/1994 Aprovado Negro 73º74,10,5- - -

101002775 Monik Guedes Da Silva 66 7,408/03/1996 Aprovado Negro 74º73,90,5- - -

101002531 Hellen Mendonça Lima 66 7,728/09/2000 Aprovado PcD 75º73,70- - -

101004596 Gleice Kelle Aragão De Sá 63 913/11/1990 Aprovado PcD 76º731- - -

101009415 Cleciane Cruz Dos Santos 61 9,318/07/1991 Aprovado PcD 77º71,31- - -

101003941 Agnes Caroline Jesus De Oliveira 62 8,127/06/1996 Aprovado PcD 78º70,60,5- - -

101000263 José Da Cruz Almeida 61 7,415/08/1986 Aprovado PcD Negro 79º68,40- - -

101006742 Guilherme Antonio Oliveira Fiorio 54 8,616/01/2002 Aprovado PcD 80º62,60- - -

101009635 Gibson Levi De Souza Santos 52 8,109/11/1987 Aprovado PcD 81º60,10- - -

101001714 Bianca Fontes Melo 51 7,317/08/1997 Aprovado PcD 82º58,80,5- - -

Página 11 de 12   

Inscrição Nome

PSICÓLOGO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA - SEASIC
EDITAL Nº 01/2025

Prova 
Objetiva

Prova 
DiscursivaNascimento Situação ClassificaçãoNota Final

Avaliação 
de TítulosJurado

Lei Estadual 
nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101009171 Monica Lorerncetti Fornazier 77 9,623/07/1973 Aprovado 1º91,14,5- - -

101005162 Yasmin Adriane Mendonça Da Rocha 79 9,323/09/1997 Aprovado 2º89,31- - -

101004835 Adriely Bruna Silva Pereira 78 9,318/06/1996 Aprovado 3º87,80,5- - -

101000537 Alinne Ferreira Da Silva 76 8,623/12/1995 Aprovado 4º87,12,5- - -

101006805 Nina Maria Da Silva Viana 77 9,816/06/2001 Aprovado 5º86,80- - -

101006083 Josenildo Adriano Da Silva Lira 78 8,111/02/1990 Aprovado 6º86,60,5- - -

101007263 Gabriela Da Silva Dias Costa 76 1014/11/2001 Aprovado 7º860- - -

101000215 Hanna Valenca Pereira Azevedo 74 9,512/09/1995 Aprovado 8º862,5- - -

101000099 Larissa Franciellen Valença De Souza 76 8,606/05/1998 Aprovado 9º85,61- - -

101008678 Vinicius Henrique Alves Silva 75 9,124/12/1997 Aprovado 10º85,11- - -

101008440 Sarah Monteiro De Castro Tavares Figueiredo 73 9,523/12/1987 Aprovado 11º84,52- - -

101005308 Mariana Schubert Lemos 75 7,815/03/1996 Aprovado 12º84,31,5- - -

101009278 Laura Santana Marques 75 9,312/02/2000 Aprovado 13º84,30- - -

101001032 Luana Santana Santos 73 8,831/05/1997 Aprovado 14º84,32,5- - -

101001410 Jamilly Silva Pires 75 8,608/04/1988 Aprovado Negro 15º84,10,5- - -

101006359 Eduarda Ribeiro Miranda De Oliveira 75 922/06/1998 Aprovado 16º840- - -

101000659 Savéria Quaranta Lobão Neta 74 1019/05/2002 Aprovado 17º840- - -

101000471 Thayslane Larissa Ribeiro Almeida 74 8,625/04/2001 Aprovado Negro 18º83,61- - -

101007867 Maria Luísa Ferreira Fonseca 73 8,615/11/1985 Aprovado 19º83,62- - -

101008280 Cintia Maiara Ferrari Matutino Ramos 74 929/11/1979 Aprovado 20º83,50,5- - -

101009315 Daniela Silveira 74 9,516/04/2001 Aprovado 21º83,50- - -

101006785 Josefa Caroline De Santana Castro 74 8,919/09/1996 Aprovado 22º83,40,5- - -

101005547 Renata Manoela Tavares Borges 74 9,106/11/1998 Aprovado 23º83,10- - -

101006600 Catarina Barros Costa 73 9,113/12/1985 Aprovado 24º83,11- - -

101006427 Carlos Eduardo Santos Rocha Da Silva 72 1002/02/1999 Aprovado 25º831- - -

101001876 Fernanda Alencar Borges De Santana 74 8,426/02/1997 Aprovado 26º82,90,5- - -

101000562 Queren Hapuque Santos Lima 73 9,122/08/1996 Aprovado 27º82,60,5- - -

101002726 Arci Gardênia Alves Santos 73 7,613/04/1984 Aprovado Negro 28º82,11,5- - -

101001672 Márcio Diego Dos Santos Reis 73 8,130/03/1985 Aprovado 29º82,11- - -

101008532 André Luiz Mandarino Borges 72 8,122/09/1973 Aprovado 30º82,12- - -

101000055 Cyntia Mikelvia Soares Tomaz 73 910/11/2001 Aprovado 31º820- - -

101002473 Paula Raianny Santos Cardoso 71 908/11/1994 Aprovado 32º822- - -

101006176 Maisa Lucia Silva Santos 73 8,425/03/1998 Aprovado 33º81,90,5- - -

101001081 Ana Paula Feitoza Da Silva Melo 73 8,804/03/1999 Aprovado 34º81,80- - -

101001155 José Luís Amorim 72 8,628/03/2000 Aprovado 35º81,61- - -

101000842 Daniele Ferreira Silva 71 9,510/11/1994 Aprovado 36º81,51- - -

101007172 Lilian Beatriz Silva Rodrigues 72 8,910/06/1998 Aprovado Negro 37º81,40,5- - -

101005542 Renata Vieira 71 8,415/04/1986 Aprovado Negro 38º81,42- - -

101003035 Samira Silva Costa 72 9,309/08/2002 Aprovado Negro 39º81,30- - -

101007457 Ana Beatriz Alves Silveira 73 8,318/02/2001 Aprovado 40º81,30- - -

101004627 Thauana Carolina Ferreira Do Nascimento 72 8,604/11/1993 Aprovado 41º81,10,5- - -

101001606 Kelly Sandra Santos Pereira De Oliveira 72 8,115/06/1988 Aprovado 42º81,11- - -
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101001463 Bruna Da Costa Batista Passos 72 8,908/09/1993 Aprovado 1º81,91- - Sim

101004749 Iara Fontes Do Nascimento 73 7,929/07/1981 Aprovado 2º81,40,5- - -

101003393 Rodrigo Alves Da Silva Barbosa 71 9,121/06/1987 Aprovado Negro 3º81,11- - Sim

101001160 José Fernando De Jesus Santos 72 7,922/07/2000 Aprovado 4º80,91- - -

101004563 Ana Lucia Oliveira Fonseca 72 7,414/12/1979 Aprovado PcD 5º80,41- - -

101008303 Aida Maria Aragão De Jesus 71 8,320/07/1995 Aprovado 6º80,31- - Sim

101008387 Camilla Carla Costa 70 8,614/05/1986 Aprovado 7º79,61- - -

101009591 Gislaine Oliveira Vales 71 8,107/01/1991 Aprovado 8º79,10- - -

101001131 Josielma Freire Lima 70 7,906/11/1976 Aprovado 9º78,91- - Sim

101006363 Francielly Otávia Gomes Mateus Santos 70 7,602/04/1992 Aprovado 10º78,61- - -

101006799 Josevania Dias Moreira Pereira 68 8,802/05/1983 Aprovado Negro 11º78,31,5- - Sim

101006365 José Lucíano Dos Santos Júnior Mateus 69 7,912/12/1988 Aprovado 12º77,91- - -

101002222 Sara Souza Dos Santos 68 8,604/06/1971 Aprovado 13º77,61- - Sim

101006829 Wagner Dos Santos Guimarães 67 8,127/03/1998 Aprovado Negro 14º77,62,5- - Sim

101003224 Lidiane Sacramento Soares 67 7,606/04/1989 Aprovado 15º77,12,5- - Sim

101004898 João Batista Dos Santos Neto 68 8,620/06/1996 Aprovado Negro 16º77,10,5- - Sim

101002871 Antonio Fernando Lima Nascimento 67 7,413/06/1990 Aprovado 17º75,41- - Sim

101009718 Lucas Da Paz Cruz 67 7,617/04/1992 Aprovado 18º74,60- - Sim

101004895 Danilo Jatoba Santana 65 7,902/10/1989 Aprovado 19º73,40,5- - Sim

101006051 Milena Hellen Lisboa Prado 65 7,401/08/1998 Aprovado 20º72,90,5- - Sim

101002585 Gilvaneide Cardoso Dos Santos 63 7,516/08/1995 Aprovado 21º71,51- - Sim

101008455 Karine Oliveira Meneses Santos 62 7,403/09/1980 Aprovado 22º70,41Sim - Sim

101008003 Juliana De Oliveira Sande 62 7,906/03/1985 Aprovado 23º69,90- - Sim

101009085 Josefa Romania Santana De Sousa 60 7,905/11/1985 Aprovado 24º68,91- - Sim

101008454 Ana Cristina Da Conceição Santos 59 8,602/04/1968 Aprovado 25º68,61- - -

101007808 Fabiana Marques Serafim 59 9,503/09/1987 Aprovado 26º68,50- - -

101008539 Diana Ferreira Do Nascimento 61 7,415/03/1973 Aprovado 27º68,40- - -

101008963 Leina Gois Pina 59 9,102/04/1981 Aprovado 28º68,10Sim - Sim

101009600 Jenyfer Elizabeth França 57 7,921/10/2000 Aprovado 29º64,90- - -
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Inscrição Nome

ASSISTENTE SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA - SEASIC
EDITAL Nº 01/2025

Prova 
Objetiva

Prova 
DiscursivaNascimento Situação
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AfrodescendenteNota Final

Avaliação 
de TítulosJurado

Lei Estadual 
nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101006188 Hortencia Da Silva Paiva 68 8,611/08/1989 Aprovado Negro 1º77,61- - -

101003987 Jamilly Alexsandra Da Silva 65 9,104/07/1996 Aprovado Negro 2º76,62,5- - -

101006715 André Luiz Novais Dória 61 8,612/02/1981 Aprovado Negro 3º72,12,5- - -

101007333 Sephora Vanessa Nascimento Lima 63 8,516/11/1990 Aprovado Negro 4º720,5- - -

101008779 Mery Ellen Santos Maroto 61 805/01/1994 Aprovado Negro 5º69,50,5- - -

101000578 Elaine Silveira Santos 60 8,408/03/1984 Aprovado Negro 6º69,41- - -

101009452 Edna Maria Martins 59 8,705/04/1983 Aprovado Negro 7º68,71Sim - -

101000115 Marcelly Batista De Oliveira 57 8,814/10/1986 Aprovado Negro 8º68,32,5- - -

101008765 Rosa Angélica Dos Santos 59 8,827/03/1993 Aprovado Negro 9º67,80- - -

101001736 Tássia Viviane Nunes Santana 58 8,607/11/1996 Aprovado Negro 10º67,10,5- - -

101005383 Juliana Dos Santos Melo 56 9,126/06/1986 Aprovado Negro 11º66,11- - -

101001102 Camila Rodrigues Santos 57 8,101/11/1988 Aprovado Negro 12º66,11- - -

101001025 Tamires Batista Dos Santos 57 8,114/11/1987 Aprovado Negro 13º65,60,5- - -

101006100 Ramon José Macêdo De Souza 56 8,303/06/2003 Aprovado Negro 14º64,30- - -

101001073 Rosane Amalia De Jesus Guimaraes 53 9,119/03/1991 Aprovado Negro 15º64,12- - -

101005048 Maria Suelen Santos 55 8,810/04/1988 Aprovado Negro 16º63,80- - -

101001825 Thiago Santos Gois 54 9,120/05/1996 Aprovado Negro 17º63,60,5- - -

101000893 Andreza Karla Pereira De Oliveira 55 8,126/10/1987 Aprovado Negro 18º63,60,5- - -

101000610 Lorranne Kétilly Santos Soares 54 9,331/12/2000 Aprovado Negro 19º63,30- - -

101006534 Mariana De Ávila Santos 54 9,330/04/1996 Aprovado Negro 20º63,30- - -

101009464 Gisele Vieira Mateus Nunes 54 8,101/04/1989 Aprovado Negro 21º63,11- - Sim

101001985 Luis Inacio Da Silva Medeiros 55 7,914/12/1994 Aprovado Negro 22º62,90- - -

101000605 Camila Vitoria Santos De Oliveira 53 9,113/03/1989 Aprovado Negro 23º62,10- - -

101002513 Michele Mota Souza 52 7,907/08/1990 Aprovado Negro 24º61,92- - -

101004646 Adanne Maria Correa De Farias 52 8,813/12/1991 Aprovado Negro 25º61,81- - -

101010088 Diana Cecilia Vieira Dias 53 8,825/09/1980 Aprovado Negro 26º61,80- - -

101001910 Suelen Da Conceição Alves 52 9,112/05/1999 Aprovado Negro 27º61,60,5- - -

101001601 Cinthia Catarine Leão Araujo 52 7,619/02/1991 Aprovado Negro 28º61,62- - -

101005984 Erica Vieira Dos Santos 52 8,614/01/1985 Aprovado Negro 29º61,10,5- - -

101003033 Gessica Silva De Jesus 52 8,129/08/1986 Aprovado PcD Negro 30º60,60,5- - -

101006676 Maria Rosenilde Pinheiro Santos Oliveira 52 7,421/01/1980 Aprovado Negro 31º60,41- - -

101000345 Cinthya Cunha Mattos Dos Santos 51 8,823/06/1987 Aprovado Negro 32º60,30,5- - -

101002675 Alessandra Annechino Monteiro Araujo 51 9,329/08/1975 Aprovado Negro 33º60,30- - -

101002825 Heliene Pereira De Carvalho Silva 51 8,201/06/1983 Aprovado Negro 34º59,70,5- - -

101008634 Cledja Gomes Da Silva 51 8,606/09/1994 Aprovado Negro 35º59,60- - -

101000606 Diogo Da Conceição 51 8,409/01/1995 Aprovado Negro 36º59,40- - -
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Inscrição Nome

ASSISTENTE SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA - SEASIC
EDITAL Nº 01/2025

Prova 
Objetiva

Prova 
DiscursivaNascimento Situação

Classificação
AfrodescendenteNota Final

Avaliação 
de TítulosJurado

Lei Estadual 
nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101007200 Fernanda Jesus De Sena 50 8,407/02/1996 Aprovado Negro 37º58,90,5- - -

101002342 Leiliane Silva Novaes Machado 49 9,310/11/1990 Aprovado Negro 38º58,80,5- - -

101008323 Nery Clediana Silva De Moraes 48 7,913/10/1995 Aprovado Negro 39º55,90- - -

101005882 Ana Camila Rodrigues Dos Santos Paula 48 7,821/11/2000 Aprovado Negro 40º55,80- - -

101007084 Jucilane Santana Dos Santos 45 7,907/08/1990 Aprovado Negro 41º54,92- - -

101000940 Soraya Miranda Torres Sales 46 8,306/06/1978 Aprovado Negro 42º54,80,5- - -

101007199 Clara Angélica De Almeida Santos Bezerra 46 8,114/06/1969 Aprovado Negro 43º54,60,5- - -

101001076 Sandy Regina Rodrigues De Brito 45 7,915/06/1973 Aprovado Negro 44º53,91- - -

101004817 Wilyane Sales Santos 45 7,922/04/1999 Aprovado Negro 45º52,90- - -

101003295 Kathleen Pimentel Dos Santos 45 7,910/05/1997 Aprovado Negro 46º52,90- - -
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CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA - SEASIC
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DiscursivaNascimento Situação
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de TítulosJurado

Lei Estadual 
nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101005835 Bráulio Dé Carli Costa Lima 50 8,609/11/1982 Aprovado Negro 1º59,10,5- - -

101001988 Eduardo Kaique De Souza Vieira Rodrigues 45 7,727/08/2001 Aprovado Negro 2º52,70- - -
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nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101007351 Eliane Silveira Santos 63 9,525/09/1979 Aprovado Negro 1º73,51- - -

101008679 Edilene Fernandes Nonato 61 8,527/02/1993 Aprovado Negro 2º71,52- - -

101005255 Maria Eduarda Da Silva Lopes 60 9,310/08/2001 Aprovado Negro 3º69,30- - -

101001927 Gleicyelle Júlia Santos 59 8,320/09/1998 Aprovado Negro 4º67,30- - -

101000354 Mykaella Porto De Oliveira 56 8,818/10/1996 Aprovado Negro 5º65,81- - -

101006963 Kesia Fabiane Souza De Carvalho 55 9,113/03/1996 Aprovado Negro 6º65,11- - -

101000623 Cinthia Fontes Da Silva Santos 55 7,403/12/1987 Aprovado Negro 7º64,92,5- - -

101006273 Márcio Dos Santos Batista 55 8,327/03/1990 Aprovado Negro 8º64,31- - -
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nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101009241 Jessica Santos Salvador 75 8,631/08/1991 Aprovado Negro 1º83,60- - -

101001092 Daniela Matos De Santana Cardoso 72 8,609/06/1986 Aprovado Negro 2º81,61- - Sim

101003579 Tatiane Conceição Do Nascimento 70 7,410/07/1980 Aprovado Negro 3º79,92,5- - -

101002789 Silná Maria Batinga Cardoso 68 8,104/06/1992 Aprovado Negro 4º78,62,5- - -

101008935 Karla Santos Dias 69 8,326/12/2000 Aprovado Negro 5º77,80,5- - -

101006633 Divanir Barbosa Bomfim 68 8,113/03/1984 Aprovado Negro 6º77,11- - -

101006113 Leonice Santana Ferreira Dos Santos 67 7,926/07/1985 Aprovado Negro 7º76,92- - -

101000156 Débora Lorranne Xavier Dos Santos 67 8,601/09/1998 Aprovado Negro 8º76,61- - -

101009869 Jairo Jose De Souza 65 7,926/02/1962 Aprovado Negro 9º75,42,5- - -

101009613 Ellen Anavir Da Graça Nascimento Alencar 65 9,327/04/1982 Aprovado Negro 10º75,31- - -

101006513 Rebeca De São Pedro Silva Santana 65 8,616/02/1994 Aprovado Negro 11º73,60- - -

101004442 Gelvania Caetano Dos Santos 63 7,419/08/1995 Aprovado Negro 12º70,40- - -

101010124 Priscilla Teodósio Rosa 59 8,128/05/1983 Aprovado PcD Negro 13º68,61,5- - -
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nº 9.291/2023

101001410 Jamilly Silva Pires 75 8,608/04/1988 Aprovado Negro 1º84,10,5- - -

101000471 Thayslane Larissa Ribeiro Almeida 74 8,625/04/2001 Aprovado Negro 2º83,61- - -

101002726 Arci Gardênia Alves Santos 73 7,613/04/1984 Aprovado Negro 3º82,11,5- - -

101007172 Lilian Beatriz Silva Rodrigues 72 8,910/06/1998 Aprovado Negro 4º81,40,5- - -

101005542 Renata Vieira 71 8,415/04/1986 Aprovado Negro 5º81,42- - -

101003035 Samira Silva Costa 72 9,309/08/2002 Aprovado Negro 6º81,30- - -

101002309 Marcela Santana Das Neves 71 1015/08/1999 Aprovado Negro 7º810- - -

101004105 Juliana Menezes Dos Santos 73 7,906/01/1995 Aprovado Negro 8º80,90- - -

101006459 Vivianne Caroline Santos Sobral 67 8,312/09/1989 Aprovado Negro 9º79,34- - -

101006443 Carlos Eduardo Bezerra 67 8,812/01/1977 Aprovado Negro 10º78,32,5- - -

101005424 Carolina Monteiro Da Silva Ferreira 69 8,107/06/1996 Aprovado Negro 11º78,11- - -

101003211 Laine Barbosa Da Silva 69 8,126/05/1997 Aprovado Negro 12º77,60,5- - -

101005740 Paula Samara Dinizia Bispo 69 7,918/07/1991 Aprovado Negro 13º76,90- - -

101007229 Cintia Suellen Silva Santos 67 9,112/07/1991 Aprovado Negro 14º76,10- - -

101002667 Samara Leilane De Oliveira Alves 67 8,619/01/2000 Aprovado Negro 15º76,10,5- - -

101005539 Gleiciane Gonçalves Da Silva 68 7,921/02/1988 Aprovado Negro 16º75,90- - -

101005006 Vivian Carla Cerqueira Dos Santos 66 8,806/08/1994 Aprovado Negro 17º75,81- - -

101002271 Erivan Mota Melo 66 8,618/04/1991 Aprovado Negro 18º75,61- - -

101006942 Diego Neris De Oliveira 65 9,302/06/1986 Aprovado PcD Negro 19º75,31- - -

101004575 Larissa Pereira Santos 66 7,625/05/1994 Aprovado Negro 20º74,10,5- - -

101002775 Monik Guedes Da Silva 66 7,408/03/1996 Aprovado Negro 21º73,90,5- - -

101000263 José Da Cruz Almeida 61 7,415/08/1986 Aprovado PcD Negro 22º68,40- - -
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nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101003393 Rodrigo Alves Da Silva Barbosa 71 9,121/06/1987 Aprovado Negro 1º81,11- - Sim

101006799 Josevania Dias Moreira Pereira 68 8,802/05/1983 Aprovado Negro 2º78,31,5- - Sim

101006829 Wagner Dos Santos Guimarães 67 8,127/03/1998 Aprovado Negro 3º77,62,5- - Sim

101004898 João Batista Dos Santos Neto 68 8,620/06/1996 Aprovado Negro 4º77,10,5- - Sim
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RESULTADO FINAL DE APROVADOS
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Inscrição Nome

ASSISTENTE SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS EFETIVOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE ESTADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, INCLUSÃO E CIDADANIA - SEASIC
EDITAL Nº 01/2025

Prova 
Objetiva

Prova 
DiscursivaNascimento Situação

Classificação
PcDNota Final

Avaliação 
de TítulosJurado

Lei Estadual 
nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101006573 Maria Aparecida Garcia Moura 51 8,615/03/1990 Aprovado PcD 1º62,12,5- - -

101003033 Gessica Silva De Jesus 52 8,129/08/1986 Aprovado PcD Negro 2º60,60,5- - -

101009067 Ariel Matos Brito 51 9,123/06/2000 Aprovado PcD 3º60,10- - -

101006517 Iamara Barreto Valença Macedo 51 8,621/02/1992 Aprovado PcD 4º59,60- - -

101001889 Tatiane Leal Dantas 51 8,114/03/1990 Aprovado PcD 5º59,60,5- - -

101009089 Edson Dos Santos 46 8,909/07/1985 Aprovado PcD 6º57,42,5- - -

101007185 Elizene Bibiane Aparecida Mendes 46 8,101/01/1980 Aprovado PcD 7º54,10- - -

101007469 Sandra Alves Angelo De Souza 46 7,609/07/1974 Aprovado PcD 8º53,60- - -
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nº 7.923/2014

Lei Estadual 
nº 9.291/2023

101007219 Anne Caroline Almeida Vieira 52 7,605/07/1983 Aprovado PcD 1º64,14,5- - -

101009244 Paloma Aragao De Miranda 53 7,220/06/1993 Aprovado PcD 2º60,70,5- - -

101000792 Yan Wagner Brandão Borges 49 8,403/09/1992 Aprovado PcD 3º58,91,5- - -

101009059 Lorena Rebeca Do Nascimento Costa 47 9,329/07/1990 Aprovado PcD 4º56,80,5- - -
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nº 9.291/2023

101006069 Laís De Santana Araújo 60 7,803/09/1990 Aprovado PcD 1º68,81- - -

101010124 Priscilla Teodósio Rosa 59 8,128/05/1983 Aprovado PcD Negro 2º68,61,5- - -

101000568 Roselaine Santos Santana 59 8,427/03/1984 Aprovado PcD 3º68,41Sim - -

101008787 Rafaela Kamilla Correia Rocha 52 9,326/11/1993 Aprovado PcD 4º62,31- - -
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101006942 Diego Neris De Oliveira 65 9,302/06/1986 Aprovado PcD Negro 1º75,31- - -

101005760 Lara Góes Araújo 66 9,121/11/2000 Aprovado PcD 2º75,10- - -

101002531 Hellen Mendonça Lima 66 7,728/09/2000 Aprovado PcD 3º73,70- - -

101004596 Gleice Kelle Aragão De Sá 63 913/11/1990 Aprovado PcD 4º731- - -

101009415 Cleciane Cruz Dos Santos 61 9,318/07/1991 Aprovado PcD 5º71,31- - -

101003941 Agnes Caroline Jesus De Oliveira 62 8,127/06/1996 Aprovado PcD 6º70,60,5- - -

101000263 José Da Cruz Almeida 61 7,415/08/1986 Aprovado PcD Negro 7º68,40- - -

101006742 Guilherme Antonio Oliveira Fiorio 54 8,616/01/2002 Aprovado PcD 8º62,60- - -

101009635 Gibson Levi De Souza Santos 52 8,109/11/1987 Aprovado PcD 9º60,10- - -

101001714 Bianca Fontes Melo 51 7,317/08/1997 Aprovado PcD 10º58,80,5- - -
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101004563 Ana Lucia Oliveira Fonseca 72 7,414/12/1979 Aprovado PcD 1º80,41- - -
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GOVERNO DE SERGIPE
SECRETARIA ESPECIAL DE GESTÃO DAS CONTRATAÇÕES,

LICITAÇÕES E LOGÍSTICA - SECLOG

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 355/2025

PROCESSO Nº 42788/2025-COMPRAS.GOV-SES
OBJETO: Registro de Preço de Material de Uso Comum (Expediente e Apoio I), visando atender às 
necessidades da Secretaria de Estado da Saúde de Sergipe.
DATA DE ABERTURA E SESSÃO DE DISPUTA: 15/10/2025, às 09h.
NO SÍTIO: www.licitanet.com.br
ÓRGÃO SOLICITANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021.LC nº 123/2006. Leis Estaduais nº: 9.183/2023; 9.166/2023, 
9.156/2023 e 8.747/2020. Decretos Estaduais nº: 285/2023 e 342/2023.
PARECER JURÍDICO Nº 6122/2025.
Formalização de Consultas e Edital:
www.comprasnet.se.gov.br e www.licitanet.com.br SEAD/SECLOG: Rua Duque de Caxias, 346 - 
São José, Aracaju-SE.

Aracaju, 01 de outubro de 2025.

Izabely dos Santos Andrade
Pregoeira - SECLOG/SES

<#SEGRASE#300795#18#322176/><#SEGRASE#300800#18#322181>
GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA ESPECIAL DE GESTÃO DAS CONTRATAÇÕES, LICITAÇÕES E LOGÍSTICA 
- SECLOG.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 357/2025

PROCESSO Nº. 38859/2024-COMPRAS.GOV-SES
OBJETO: Registro de Preço para contratação de empresa para Prestação de serviços em Tecnologia 
da Informação e Comunicação (TIC), compreendendo as áreas de Serviço de Desenvolvimento de 
Sistemas, Suporte Técnico, Modelagem de Processos, Administração de Dados e Base de Dados e 
Testes de Software, devendo manter, planejar, conceber, implementar e implantar novos módulos 
do Sistema de Gestão de Saúde, de acordo com a evolução tecnológica, bem como as manutenções 
corretivas e evolutivas dos módulos já implantados, conforme especificações técnicas constantes 
do Anexo I deste edital.
DATA DE ABERTURA: 16/10/2025 às 09h00min.
NO SÍTIO: www.licitanet.com.br
ÓRGÃO SOLICITANTE: Secretaria de Estado da Saúde
BASE LEGAL: à Lei nº 14.133/2021. LC nº 123/2006. Leis Estaduais nº: 9.183/2023; 9.166/2023, 
9.156/2023 e 8.747/2020. Decretos Estaduais nº: 285/2023 e 342/2023.
PARECER JURÍDICO: 2811/2025 -PGE
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: www.comprasnet.se.gov.br e www.licitanet.com.br 
SEAD/SECLOG: Rua Duque de Caxias, 346 - São José, Aracaju-SE.

Aracaju, 01 de outubro de 2025

Fernanda Dias Peixoto
Pregoeira - SECLOG
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